

Produktbeskrivning

Skarpnäck/Torshälla

Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
Dan Sjöberg	Peter Nämfors	2024-02-12	1	1 av 2

1. Produkt och varumärke

Produktbeteckning:	Jordnötsruta
Vikt (per förpackning)	3,7 kg
Artikelnummer:	6240
Varumärke:	Aroma

2. Information om tillverkaren

Företagets namn:	Konfektyrfabriken Aroma AB
Kontaktperson:	Dan Sjöberg
Besöksadress:	Flygfältsgatan 30
Postadress:	128 30 Skarpnäck
Telefon:	+46 (0)8 546 335 00
E-post:	Dan.sjoberg@aroma.se
Hemsida:	www.aroma.se

3. Sensoriska egenskaper

Utseende:	Chokladöverdragen kvadrat
Smak:	Choklad & kola med jordnötter
Doft:	Choklad
Konsistens:	Seg kola

4. Hållbarhet – Lagring – Förpackning

Hållbarhet:	12 månader
Lagringsförhållande:	Max 20 °C
Bäst före- märkning:	DD.MM.ÅÅÅÅ
Batchnummer:	ÅÅ.MM.DDD
Produktionsland:	Sverige
Inneremballage:	Plast påse PET
Ytteremballage:	Well
Sorteringsanvisning:	Plast, Well

5. Ingredienser i fallande ordning

Råvara	Mängd i %
Strösocker c	28,97%
Glukossirap	28,91%
Jordnötter	21,00%
AkoBake (kokos och shea olja)	6,49%
Kakaosmör	3,90%
Skummjörkspulver	4,05%
Kakaomassa	1,90%
Helmjörkspulver 26%	1,30%
Mjörksocker (laktos)	<2.00%
Vassle (mikrobiell)	<2.00%
Salt	<2.00%
Sojalecitin	<2.00%
Mjörkfett	<2.00%
Emulgeringsmedel E476 (vegetarisk)	<2.00%
Vanillin	<2.00%

Produktbeskrivning

Skarpnäck/Torshälla

Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 7.3.3.2			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
Dan Sjöberg	Peter Nämfors	2022-02-03	1	2 av 2

6. Märkning

Sugar, Glucose sirup, PEANUTS (21 %), Vegetable fat (shea and Coconut oil), Skimmed MILK powder, Cocoa butter, Cocoa mass, Whole MILK powder, LACTOSE, Whey powder, (MILK), Salt, MILKfat, Emulsifier E476, E322 (SOY), vanillin.
May contain traces of HAZELNUTS and ALMOND.
The milk chocolate contains min 30,1 % cocoa

EAN nummer: 7312990062405

7. Näringsinnehåll per 100 g

Parametrar	Värde
Energi	2000 kJ / 470 kcal
Fett	24 g
varav mättat fett	9,3 g
Kolhydrat	54 g
varav sockerarter	41 g
Protein	7,9 g
Salt	0,8 g

8. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen

Allergen/ämne	Förekomst i produkten		Förekomst i lokalen	
	JA	NEJ	JA	NEJ
Mjök	X		X	
Mjöksocker (laktos)	X		X	
Ägg		X		X
Sojaprotein	X		X	
Nötter		Spår av	X	
Jordnöt	X		X	
Lupin		X		X
Ärtväxter		X		X
Kirkärator		X		X
Linser		X		X
Gluten		X		X
Skaldjur		X		X
Fisk		X		X
Selleri		X		X
Majs		X		X
Bovete		X		X
Senap		X		X
Sesam		X		X
Solros		X		X
Vallmo		X		X
Pumpa		X		X
Svaveldioxid, sulfit		X		X
Övrigt:				